

salon odin ivs

Bogensevej 41, st
5270 Odense N

Årsrapport
20. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2019

Hibba Faris
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

salon odin ivs
Bogensevej 41, st
5270 Odense N

Telefonnummer: 26258762

e-mailadresse: hibbafaris@gmail.com

CVR-nr: 39333406

Regnskabsår: 20/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisør salon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 1. regnskabsår viser et overskud på kr. 6.297,00 før skat. Ikke helt tilfredsstillende, men dog på det niveau som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke noget.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		251.996
Eksterne omkostninger	1	-106.594
Bruttoresultat		145.402
Personaleomkostninger	2	-139.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		6.297
Ordinært resultat før skat		6.297
Skat af årets resultat	3	-1.385
Årets resultat		4.912
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		4.912
I alt		4.912

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		62.562
Omsætningsaktiver i alt		62.562
Aktiver i alt		62.562

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		25.000
Overført resultat		4.912
Egenkapital i alt		29.912
Skyldig selskabsskat		1.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		31.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.650
Gældsforpligtelser i alt		32.650
Passiver i alt		62.562

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018
	kr.
Vareforbrug	15.900,00
Reklamer	648,00
Husleje	54.600,00
El, varm	1.781,00
Reparationer	1.027,00
Alarm system	1.814,00
Småanskaffelser	15.554,00
Software	545,00
Telefon/ net	2.832,00
Regnskabskab/ revisor	4.000,00
Diverse omkostninger	7.983,00

2. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Lønninger	96.205,00
A-skat og AM-bidrag	39.134,00
ATP	2.650,00
Andre udgifter	1.116,00

3. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Har regnet med 22% i Skat af overskudet på kr. 6.297,00	1.385,00

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret